
 

 

Szczecin, dnia 27.10.2023 r. 

 

Nr referencyjny: OZ-091/66/IPU-12/2023 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostosowanie 

nabrzeża Zbożowego w porcie w Szczecinie do głębokości 12,5m”, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz.U.2023.1610 t.j. z dnia 2023.08.14) 

 

Zamawiający, na podstawie Rozdziału VIII ust. 1, 2 swz, w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
Cywilny (Dz.U.2023.1610 t.j. z dnia 2023.08.14), pn.: „Dostosowanie nabrzeża Zbożowego w porcie 
w Szczecinie do głębokości 12,5m”, udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający posiada skan ferromagnetyczny akwenu przewidzianego do prac? 
 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający informuje, iż prace związane z rozpoznaniem akwenu i ewentualnym 
oczyszczeniem z ferromagnetyków leżą po stronie Wykonawcy. Wskazano to m.in. w punkcie 4.1.2 
Prace czerpalne w Projekcie Technicznym oraz STWIORB pkt: 1.7.8. oraz 9.6. 
 
Pytanie nr 2: 
W Opisie Przedmiotu Zamówienia widnieje informacja, iż "Zakres zamówienia obejmuje: Budowę 
umocnienia dna wzdłuż nabrzeża Zbożowego z uwzględnieniem narożnika nabrzeża Niemieckiego na 
działce wodnej nr 95/15, obręb 1084 Szczecin (powstała w wyniku podziału dz. nr 95/14), wraz z 
robotami towarzyszącymi w postaci robót czerpalnych do głębokości 12,5 m wraz z oczyszczeniem 
akwenu z ferromagnetyków".  
Prosimy o informację co Wykonawca ma przyjąć do wyceny. Ile obiektów ferromagnetycznych do 
usunięcia, jak z nimi postępować, kto będzie ponosił koszty utylizacji? Zamawiający powinien 
precyzyjnie opisać przedmiot zamówienia, aby każdy Oferent mógł przedstawić porównywalne 
oferty. Bez wytycznych do wyceny oferty mogą być trudne do oceny. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż prace związane z rozpoznaniem akwenu i ewentualnym oczyszczeniem z 
ferromagnetyków leżą po stronie Wykonawcy. Wskazano to m.in. w punkcie 4.1.2 Prace czerpalne 
w Projekcie Technicznym oraz STWIORB pkt: 1.7.8. oraz 9.6.  
Koszt prac związanych z rozpoznaniem i oczyszczeniem terenu pod kątem zalegania 
ferromagnetyków należy ująć w zryczałtowanej kwocie za roboty czerpalne. 
 
Pytanie nr 3: 
Jeśli Wykonawca ma ująć koszt wydobycia i utylizacji obiektów ferromagnetycznych to prosimy o 
informacje w której pozycji TER. 
 
Odpowiedź: 

TER Nr 2 „Roboty czerpalne” Lp. 2. „Czerpanie gruntu z dna akwenu z odkładem we wskazanym 
miejscu+sondaż powykonawczy wraz z atestem czystości dna”.  
 


